

**VP Villy Poulsen Production ApS**  
Tjærebyvej 30, Tjæreby, 4000 Roskilde

**CVR-nr. 40 94 96 31**

**Årsrapport**

**2022**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 28. juni 2023

---

Peder Skyum  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022</b>	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	VP Villy Poulsen Production ApS Tjærebyvej 30, Tjæreby 4000 Roskilde
	Telefon: 88442200
	CVR-nr.: 40 94 96 31
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Bestyrelse</b>	Peder Skyum, formand Brian Poulsen Bertel Villy Poulsen Henrik Bjarte Reigstad
<b>Direktion</b>	Brian Poulsen, direktør
<b>Revision</b>	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Erhvervsparken 7B 6900 Skjern

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af produktion, salg og udlejning af produkter og materiel til opgravningsfri reovering af rørsystemer.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttofortjeneste udgør 1.916.269 kr. mod -79.196 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -1.058.756 kr. mod -60.545 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>1.916.269</b>	<b>-79.196</b>
1 Personaleomkostninger	-1.095.515	0
Afskrivninger af materielle anlægsaktiver	-2.090.432	0
<b>Driftsresultat</b>	<b>-1.269.678</b>	<b>-79.196</b>
Andre finansielle indtægter	17.132	26.347
2 Øvrige finansielle omkostninger	-32.466	-24.522
<b>Resultat før skat</b>	<b>-1.285.012</b>	<b>-77.371</b>
3 Skat af årets resultat	226.256	16.826
<b>Årets resultat</b>	<b>-1.058.756</b>	<b>-60.545</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Disponeret fra overført resultat	-1.058.756	-60.545
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-1.058.756</b>	<b>-60.545</b>

## Balance 31. december

<b>Aktiver</b>		
Note	2022	2021
<b>Anlægsaktiver</b>		
4 Grunde og bygninger	1.883.373	0
4 Produktionsanlæg og maskiner	239.527	0
4 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	3.539.339	0
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>5.662.239</u>	<u>0</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>5.662.239</u></b>	<b><u>0</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Råvarer og hjælpematerialer	2.011.894	1.246.390
Varebeholdninger i alt	<u>2.011.894</u>	<u>1.246.390</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	2.453.149	0
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	1.180.113	1.004.545
Udskudte skatteaktiver	459.826	16.826
Andre tilgodehavender	15.149	204.062
Periodeafgrænsningsposter	15.338	0
Tilgodehavender i alt	<u>4.123.575</u>	<u>1.225.433</u>
Likvide beholdninger	<u>586.081</u>	<u>48.422</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>6.721.550</u></b>	<b><u>2.520.245</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>12.383.789</u></b>	<b><u>2.520.245</u></b>

## Balance 31. december

---

<b>Passiver</b>		
Note	2022	2021
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Overført resultat	10.863.414	938.634
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>10.903.414</b>	<b>978.634</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	247.937	5.000
Gæld til tilknyttede virksomheder	0	1.522.699
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	216.744	0
Anden gæld	1.015.694	13.912
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.480.375	1.541.611
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>1.480.375</b>	<b>1.541.611</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>12.383.789</b>	<b>2.520.245</b>

## Egenkapitalopgørelse

---

	<u>Virksom- hedskapital</u>	<u>Overført re- sultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2021	40.000	-821	39.179
Årets overførte overskud eller underskud	0	-60.545	-60.545
Tilskud fra moderselskab	0	1.000.000	1.000.000
Egenkapital 1. januar 2022	40.000	938.634	978.634
Årets overførte overskud eller underskud	0	-1.058.756	-1.058.756
Tilskud fra moderselskab	0	10.983.536	10.983.536
	<b><u>40.000</u></b>	<b><u>10.863.414</u></b>	<b><u>10.903.414</u></b>

## Noter

	2022	2021	
<b>1. Personaleomkostninger</b>			
Lønninger og gager	1.015.614	0	
Pensioner	66.575	0	
Andre omkostninger til social sikring	4.349	0	
Personaleomkostninger i øvrigt	8.977	0	
	<b>1.095.515</b>	<b>0</b>	
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	1		
<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>			
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	0	22.699	
Andre finansielle omkostninger	32.466	1.823	
	<b>32.466</b>	<b>24.522</b>	
<b>3. Skat af årets resultat</b>			
Skat af årets resultat	216.744	0	
Årets regulering af udskudt skat	-443.000	-16.826	
	<b>-226.256</b>	<b>-16.826</b>	
<b>4. Materielle anlægsaktiver</b>			
	<b>Grunde og bygninger</b>	<b>Produktionsanlæg og maskiner</b>	<b>Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>
Tilgang	1.945.464	442.203	5.365.004
<b>Kostpris 31. december 2022</b>	<b>1.945.464</b>	<b>442.203</b>	<b>5.365.004</b>
Årets afskrivninger	62.091	202.676	1.825.665
<b>Afskrivninger 31. december 2022</b>	<b>62.091</b>	<b>202.676</b>	<b>1.825.665</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022</b>	<b>1.883.373</b>	<b>239.527</b>	<b>3.539.339</b>